
IV Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Eiropas Komisija

2015/C 10/01 Euro maiņas kurss  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2015/C 10/02 Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

V Atzinumi

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Eiropas Komisija

2015/C 10/03 Paziņojums par konkrētu kompensācijas pasākumu gaidāmajām termiņa beigām  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Eiropas Savienības C 10
Oficiālais Vēstnesis

58.  sējums
Izdevums
latviešu  valodā Informācija un paziņojumi 2015.  gada  14.  janvāris

Saturs

LV





IV

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2015. gada 13. janvāris

(2015/C 10/01)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,1782

JPY Japānas jena 139,56

DKK Dānijas krona 7,4398

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,77670

SEK Zviedrijas krona 9,4564

CHF Šveices franks 1,2010

ISK Islandes krona

NOK Norvēģijas krona 9,1150

BGN Bulgārijas leva 1,9558

CZK Čehijas krona 28,405

HUF Ungārijas forints 318,27

PLN Polijas zlots 4,2824

RON Rumānijas leja 4,4880

TRY Turcijas lira 2,6875

AUD Austrālijas dolārs 1,4441

Valūta Maiņas kurss

CAD Kanādas dolārs 1,4098
HKD Hongkongas dolārs 9,1348
NZD Jaunzēlandes dolārs 1,5215
SGD Singapūras dolārs 1,5735
KRW Dienvidkorejas vona 1275,75
ZAR Dienvidāfrikas rands 13,5487
CNY Ķīnas juaņa renminbi 7,3028
HRK Horvātijas kuna 7,6815
IDR Indonēzijas rūpija 14842,50
MYR Malaizijas ringits 4,2322
PHP Filipīnu peso 52,715
RUB Krievijas rublis 77,9100
THB Taizemes bāts 38,700
BRL Brazīlijas reāls 3,1143
MXN Meksikas peso 17,2164
INR Indijas rūpija 73,0991

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.

14.1.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 10/1



Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse

(2015/C 10/02)

Valsts puse jaunajai divu euro piemiņas monētai, kuru paredzēts laist apgrozībā un kuru emitē Francija

Apgrozībai paredzētajām euro monētām ir likumīga maksāšanas līdzekļa statuss visā eurozonā. Komisija publicē visu 
jauno euro monētu dizainparaugu aprakstus, lai informētu visas personas, kuru profesionālā darbība ir saistīta ar monē
tām, un sabiedrību kopumā (1). Saskaņā ar Padomes 2009. gada 10. februāra secinājumiem (2) eurozonas dalībvalstīm un 
valstīm, kuras ar ES noslēgušas monetāro nolīgumu, ar ko paredz euro monētu emisiju, ir atļauts laist apgrozībā piemi
ņas euro monētas, ievērojot konkrētus nosacījumus, jo īpaši to, ka var emitēt tikai monētas divu euro nominālvērtībā. 
Šīm monētām ir tādas pašas tehniskās pazīmes kā citām divu euro monētām, bet valsts pusē tās rotā piemiņas monētas 
dizains, kam ir izteikti simboliska nozīme valsts vai Eiropas mērogā.

Emitentvalsts: Francija

Piemiņas monētas tematika: kopš 1945. gada Eiropā tiek veidota miera un drošības telpa.

Dizainparauga apraksts: uz monētas ir grafiski un moderni zīmēts balodis. Balodis tur knābī olīvkoka zaru, t. i., miera 
simbolu, kura zari ir aizstāti ar Eiropas karoga divpadsmit zvaigznēm. Eiropas Savienības 28 dalībvalstis ir minētas ar 
ISO kodu, kas tām atbilst. RF (Francijas Republika) ir monētas apakšpusē, savukārt kaltuves zīmes ir kreisajā pusē, un 
2015. gads ir labajā pusē.

Ap monētas ārējo uzmalu izvietotas Eiropas Savienības karoga divpadsmit zvaigznes.

Emisijas apjoms: 4 miljoni monētu

Izdošanas datums: 2015. gada janvāris

(1) Informāciju par visu 2002. gadā emitēto monētu valsts pusēm skatīt OV C 373, 28.12.2001., 1. lpp.
(2) Skatīt Ekonomikas un finanšu padomes 2009. gada 10. februāra sanāksmes secinājumus un Komisijas 2008. gada 19. decembra Ietei

kumu par kopīgām pamatnostādnēm attiecībā uz apgrozībai paredzēto euro monētu emisiju un to valsts pusēm (OV L 9, 14.1.2009., 
52. lpp.).

C 10/2 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 14.1.2015.



V

(Atzinumi)

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KOPĒJĀS TIRDZNIECĪBAS POLITIKAS 
ĪSTENOŠANU

EIROPAS KOMISIJA

Paziņojums par konkrētu kompensācijas pasākumu gaidāmajām termiņa beigām

(2015/C 10/03)

1. Saskaņā ar 18. panta 4. punktu Padomes 2009. gada 11. jūnija Regulā (EK) Nr. 597/2009 par aizsardzību pret 
subsidētu importu no valstīm, kas nav Eiropas Kopienas dalībvalstis (1), Eiropas Komisija paziņo, ka turpmāk minēto 
kompensācijas pasākumu termiņš beigsies tabulā norādītajā dienā, ja vien netiks sākta to pārskatīšana saskaņā ar turp
māk izklāstīto procedūru.

2. Procedūra

Savienības ražotāji var iesniegt rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu. Tajā jābūt pietiekamiem pierādījumiem par to, ka 
pēc pasākumu termiņa beigām subsidēšana un kaitējums varētu turpināties vai atkārtoties.

Ja Komisija nolems pārskatīt attiecīgos pasākumus, tad importētājiem, eksportētājiem, eksportētājas valsts pārstāvjiem 
un Savienības ražotājiem tiks dota iespēja izvērst, atspēkot un komentēt pārskatīšanas pieprasījumā izklāstītos 
jautājumus.

3. Termiņš

Savienības ražotāji, pamatojoties uz iepriekš minēto, jebkurā laikā no šā paziņojuma publicēšanas dienas var iesniegt 
rakstisku pārskatīšanas pieprasījumu, kas Eiropas Komisijas Tirdzniecības ģenerāldirektorātam – European Commission, 
Directorate-General for Trade (Unit H-1), CHAR 4/39, 1000 Brussels, Belgium (2) – jāsaņem ne vēlāk kā trīs mēnešus pirms 
tabulā norādītās dienas.

4. Šo paziņojumu publicē saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 597/2009 18. panta 4. punktu.

Ražojums
Izcelsmes vai 

eksportētāja(-as) 
valsts(-is)

Pasākumi Atsauce Piemērošanas 
termiņš (1)

Dažu veidu 
polietilēntereftalāts

Irāna
Pakistāna

Apvienotie Arābu 
Emirāti

Kompensācijas 
maksājums

Padomes Īstenošanas regula (EK) 
Nr. 857/2010 (OV L 254, 
29.9.2010., 10. lpp.)

30.9.2015.

(1) Pasākuma piemērošanas termiņš beidzas šajā slejā minētās dienas pusnaktī.

(1) OV L 188, 18.7.2009., 93. lpp.
(2) Fakss: +32 22956505.

14.1.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 10/3







ISSN 1977-0952 (elektroniskais izdevums)
ISSN 1725-5201 (papīra izdevums)

LV


	Saturs
	Euro maiņas kurss 2015. gada 13. janvāris (2015/C 10/01)
	Apgrozībai paredzēto euro monētu jauna valsts puse (2015/C 10/02)
	Paziņojums par konkrētu kompensācijas pasākumu gaidāmajām termiņa beigām (2015/C 10/03)

